
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte
3 9 15 2 7 8

2612 6
22:20 8:8

20:19
2
15
24

6
17
25

7
18
26

8
20

10
22

11
23

Auszeit

23:22
24:25

Ende
14:34 B  TuRa Monsch… R

I II III IV V VI Punkte
5 11 8 7 12 6

289
20:22

╳

12
22

1
14
25

3
16
26

7
18
28

8
19

10
20

Auszeit

12:15
19:22

S
A
T
Z

2

Start
14:37 B  TuRa Monsch… S

I II III IV V VI Punkte
5 9 8 7 12 6

24

0
11
24

1
14

3
15

5
17

7
19

9
21

Auszeit

17:18
24:24

Ende
15:04 A  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte
8 3 9 15 2 7

266
20:21

╳

9
22

1
12
26

2
14

3
15

4
18

7
20

Auszeit

12:14
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:07 A  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte
3 12 15 2 7 6

228
16:15
21:19

2
13
22

3
14

5
16

6
18

9
20

10
21

Auszeit

6:8
22:23

Ende
15:35 B  TuRa Monsch… R

I II III IV V VI Punkte
5 9 8 7 12 6

251
20:21

╳

11
20

1
13
25

2
14

4
16

8
18

10
19

Auszeit

16:18

S
A
T
Z

4

Start
15:38 B  TuRa Monsch… S

I II III IV V VI Punkte
1 9 8 7 12 6

255
18:17

2
16

3
18

6
22

7
25

9 10 Auszeit

10:9
18:15

Ende
16:05 A  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte
6 3 12 15 2 7

188 9
9:15 10:18

╳

9
2
10

3
17

4
18

5 8 Auszeit

5:9
17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Frauen
Frauen

B  TuRa Monschau vs. SV Neptun Aachen II A
Spiel 38 19.11.2022 14:00 Uhr

Elwin-Christoffel-Realschule
52156 Monschau 
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B  TuRa Monsch… 9/14
1 Kleemann, Melanie X
3 Schumacher, Annika X
5 Wauben, Eva X
6 Zehnpfennig, Sophia X
7 Förster, Vanessa X
8 Laudenberg, Lisanne X
9 Schwan, Svenja X

11 Leyendecker, Nina X
12 Braun, Ann-Kathrin X
B  Libero
3 Schumacher, Annika X
B  Offizielle
T Wernerus, Alfred E

CT Lutterbach, Anja E

C

A  SV Neptun A… 10/14
2 Eberhardt, Hanna X
3 Banze, Sonia X
5 Drees, Pia
6 Seibel, Ivetta X
7 Aita, Vittoria X
8 Kaiser, Hannah X
9 Röhm, Lea X

10 Oflas, Asude
12 Hammerschmidt, Pia X
15 Janousch, Katharina X
A  Libero
A  Offizielle
T Weber, Marco E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Beide Teams teilen die Ansicht, dass das Schiedsgericht regeltechnisch fragwürdig 
gepfiffen hat. Fehler wurden nur auf Zuruf gepfiffen und zurückgenommen.  Technik wurde 
garnicht gepfiffen.  

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TuRa

Monsch…
SV Neptun A… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 28 1 34 26 0 3 2
2 0 0 24 2 27 26 1 1 2
1 1 1 25 3 28 22 0 2 2
2 1 1 25 4 27 18 0 2 2

5
7 3 3 102 116 92 1 8 8
Start: 14:00 Ende: 16:05 Dauer: 2:05

Sieger: TuRa Monschau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zandi, Suri 1
2 Döring, Amaya 2

Schreiber 3
Schr. Lengersdorf, Zoé 4

Assist. Manns, Leona
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