

## Bezirksliga 1 Frauen

Frauen

## B TuRa Monschau vs. SV Neptun Aachen II A

Spiel 38

19.11.2022 14:00 Uhr

Elwin-Christoffel-Realschule 52156 Monschau



			S		art :00	A	SV N	eptun .	Α	S	En 14:	ide :34	В	TuRa	Monso	:h	R
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	≡	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
		artaufstellung	A	3	9	15	2	7	8		5	11	8	7	12	6	
i i		Spielernr.	Τ		12				6	26		9					28
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Z		22:20				8:8			20:22					
Ā		Spielstand							20:19								
		1. 5.	1	2	6_	7	8	10 22	11 23	Auszeit	X	1	3	7	8	10 20	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		15 24	17 25	18 26	20	22	23	23:22 24:25	12 22	14 25	16 26	18 28)	19	20	12:15 19:22

S		art :37	В	TuRa	Monso	h	s		ide :04	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	9	8	7	12	6		8	3	9	15	2	7	
T							24	6						26
Z								20:21						]
2	0	1	3	5	7	9	Auszeit	X	1	2 14	3	4	7	Auszeit
_	<u></u>	14	15	17	19	21	17:18 24:24	9 22	12 26	14	15	18	20	12:14 22:24

				S		art :07	A SV Neptun A			S	En 15:		B TuRa Monsch				R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		3	12	15	2	7	6		5	9	8	7	12	6	
llung		s	pielernr.	ı			8				22	1						25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ialatand	Z			16:15					20:21						
Ā	·	Sp	ielstand				21:19											
		1.	5.	2	2	3		6	9	10	Auszeit	X	1	2	4		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13 22)	14	16	18	20	21	6:8 22:23	11 20	13 25	14	16	18	19	16:18

S		art :38	В	TuRa	Monso	h	S		de :05	A	R			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	1	9	8	7	12	6		6	3	12	15	2	7	
	5						25	8		9				18
Z	18:17							9:15		10:18				
1	2	3	6	7	9	10	Auszeit	X	2	3	4(	5	8	Auszeit
4	16	18	22	25)			10:9 18:15	Ð	10	17	18			5:9 17:21

			S	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung	7																					
un le	, ,	Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
ш		4 -	i .																					Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

B	TuRa Monsch 9	/14	(A)	SV Neptun A	10/14
1	Kleemann, Melanie	Χ	2	©Eberhardt, Hanna	Х
3	Schumacher, Annika	Χ	3	Banze, Sonia	Х
5	Wauben, Eva	Χ	5	Drees, Pia	
6	© Zehnpfennig, Sophia	Χ	6	Seibel, Ivetta	Х
7	Förster, Vanessa	Χ	7	Aita, Vittoria	Х
8	Laudenberg, Lisanne	Χ	8	Kaiser, Hannah	Х
9	Schwan, Svenja	Χ	9	Röhm, Lea	Х
11	Leyendecker, Nina	Χ	10	Oflas, Asude	
12	Braun, Ann-Kathrin	Χ	12	Hammerschmidt, Pia	Х
B	) Libero		15	Janousch, Katharina	Χ
3	Schumacher, Annika	Χ	(A)	Libero	
B	) Offizielle		A	Offizielle	
Т	Wernerus, Alfred	Е	Т	Weber, Marco	Е
СТ	Lutterbach, Anja	Е			

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Beide Teams teilen die Ansicht, dass das Schiedsgericht regeltechnisch fragwürdig gepfiffen hat. Fehler wurden nur auf Zuruf gepfiffen und zurückgenommen. Technik wurde garnicht gepfiffen.

	Ergennisse											
		B) /lor	TuR isch		SV Neptun A (A)							
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α			
2	1	1	28	1	34	26	0	3	2			
2	0	0	24	2	27	26	1	1	2			
1	1	1	25	3	28	22	0	2	2			
2	1	1	25	4	27	18	0	2	2			
				5								
7	3	3	102		116	92	1	8	8			
St	tart	: 14	1:00	Ende:	16:05	Dai	uer:	2:0	)5			
Sie	ane	r: 1	ГuRa	Monso	chau				3:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Zandi, Suri		1					
2	Döring, Amaya		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Lengersdorf, Zoé		4					
Assist.	Manns, Leona							

Dokument erstellt: 19.11.2022 16:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de